АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2020 г. № 901
307910 Курская область, сл. Белая

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

 	В соответствии со ст.11.2, ст. 11.3, ст. 11.9, п. 15 ст. 11.10, Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области, на основании заявления и документов, предоставленных Администрацией Беличанского сельсовета Беловского района Курской области (ИНН 4601001292, ОГРН 1024600785120), Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории с целью образования земельного участка, площадью 13300кв.м., расположенного в кадастровом квартале 46:01:020406, по адресу: Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет, на землях категории «земли сельскохозяйственного назначения», путём раздела с сохранением в изменённых границах земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:01:020406:21, площадью 80000кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Беловский район, Беличанский сельсовет, с видом разрешенного использования - «для сельскохозяйственного производства».
2. Отделу  по земельным отношениям и муниципальному имуществу Администрации Беловского района Курской области (Дробязгина И.В.) принять меры по образованию и постановке земельного  участка на кадастровый учёт, указанного в п.1 настоящего постановления, в соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Беловского района Курской области-начальника управления Шевцова Б.И.
4.  Постановление вступает в силу с даты его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Беловского района

Курской области                                                                            Н.В.Волобуев

image10.wmf

image2.png

image20.png

image1.wmf

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2

4

.12

.

2020 г. №

901

307910 Курская область, сл. Белая

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

В

соответствии с

о ст.11.2,

ст. 11.3,

ст. 11.9,

п. 15 ст

. 11.10

,

Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136

-

ФЗ

«Земельный кодекс Российской Федерации»

, Уставом муниципального

района «Беловский район» Курской области,

на основании заявления и

документов, предоставленн

ых

Администрацией Белича

нского сельсовета

Беловского района Курской области

(ИНН 460100

1292

, ОГРН

1024600785120

)

, Администрация

Беловского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка

или земельных участков на

кадастровом пла

не территории

с целью

образования земельного участка

,

площадью

13300

кв.м

.

, расположенного в

кадастров

ом

квартал

е

46:01:

020406

, по адресу:

Курская область, Беловский

район,

Беличанский

сельсовет

,

на землях категории «

земли

сельскохозяйственного назначения

»,

путём раздела с сохранением в

изменённых границах земельного участка из земель сельскохозяйственного

назначения с кадастровым номером

46:01:

020406:21

, площадью

80000

кв.м.

,

расположенного по адресу

:

Курская область, Беловский район,

Беличанский сельсовет, с видом разрешенного использования

-

«

для

сельскохозяйственного производства».

2

.

Отделу  по земельным отношен

иям и муниципальному имуществу

А

дминистрации Беловского района Курской области

(Дробязгина И.В.)

принять меры по образованию

и постановке

зем

ельного  участка

на

кадастровый учёт

,

указанного в п.

1

настоящего постановления, в

соответствии с нормами действующего законодательства Российской

Федерации.

        АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 2 4 .12 . 2020 г. №  901   307910 Курская область, сл. Белая       Об утверждении схемы   расположения земельного участка         В  соответствии с о ст.11.2,   ст. 11.3,   ст. 11.9,  п. 15 ст . 11.10 ,  Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136 - ФЗ  «Земельный кодекс Российской Федерации» , Уставом муниципального  района «Беловский район» Курской области,  на основании заявления и  документов, предоставленн ых  Администрацией Белича нского сельсовета  Беловского района Курской области   (ИНН 460100 1292 , ОГРН  1024600785120 ) , Администрация   Беловского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка   или земельных участков на  кадастровом пла не территории  с целью  образования земельного участка ,   площадью  13300 кв.м . , расположенного в  кадастров ом  квартал е   46:01: 020406 , по адресу:   Курская область, Беловский  район,  Беличанский   сельсовет ,  на землях категории « земли  сельскохозяйственного назначения »,   путём раздела с сохранением в  изменённых границах земельного участка из земель сельскохозяйственного  назначения с кадастровым номером  46:01: 020406:21 , площадью  80000 кв.м. ,  расположенного по адресу :   Курская область, Беловский район,  Беличанский сельсовет, с видом разрешенного использования  -   « для  сельскохозяйственного производства».   2 .  Отделу  по земельным отношен иям и муниципальному имуществу  А дминистрации Беловского района Курской области  (Дробязгина И.В.)  принять меры по образованию  и постановке  зем ельного  участка   на  кадастровый учёт ,  указанного в п. 1   настоящего постановления, в  соответствии с нормами действующего законодательства Российской  Федерации.